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Protokół nr 47/2015 

posiedzenia 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

w dniu 30 października 2015 r., w godz. 8
30

 – 17
30 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 

 
W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia   

załącznik nr 1.  
Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda 

i zaproponował następujący porządek obrad: 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad: 

 

1. Zapoznanie z  proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń Zarządu. 

3. Wniosek Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na 

wycinkę krzewów i drzewa. 

4. Ogłoszenia o przetargach na sprzedaż nieruchomości Powiatu Białogardzkiego 

położonych przy ul. Zwycięstwa, C. Niemena i T. Nalepy. 

5. Wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży bezprzetargowej – zabudowana dz. 

nr 669/3 obr. 006 m. Białogard - Młodzieżowy Dom Kultury w Białogardzie.  

6. Wniosek dłużnika o umorzenie należności za zakup nieruchomości Skarbu Państwa.  

7. Zatwierdzenie dokumentacji przetargowej na wykonanie modernizacji systemów 

grzewczych w obiektach użyteczności publicznej na terenie Powiatu Białogardzkiego 

– zaprojektowanie i wykonanie modernizacji systemu c.o. i c.w.u. w Centrum 

Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie.  

8.  Zatwierdzenie dokumentacji przetargowej na wykonanie modernizacji systemów 

grzewczych w obiektach użyteczności publicznej na terenie Powiatu Białogardzkiego 

– zaprojektowanie i wykonanie modernizacji systemu c.o. i c.w.u. w budynku 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podborsku. 

9. Sprawy różne. 

10. Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie  

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Powiatu Białogardzkiego na 2015 r. 

 

Ad.1 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem 

obrad. 

 

 

 

Ad.2 

*Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 44/2015  

z posiedzenia Zarządu w dniach 21 października 2015 roku. 

 

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 45/2015  

z posiedzenia Zarządu w dniach 26 października 2015 roku. 
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***Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 46/2015  

z posiedzenia Zarządu w dniach 28 października 2015 roku. 

 

 

 

Ad.3 

Inspektor ds. gospodarki nieruchomościami  – Łukasz Piasecki zapoznał członków Zarządu  

z treścią wniosku zgłoszonego przez Powiatowy Urząd Pracy w Białogardzie w sprawie 

wyrażenia zgody na wycięcie czternastu krzewów oraz jednego drzewa znajdujących się  

na działce nr 670, położonej przy ul. Świdwińskiej 21 a, co przedstawia załącznik nr 2  

do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 

W tej chwili w posiedzeniu Zarządu udział bierze pięciu członków Zarządu. 
 

 

Ad.4 

 a) Inspektor ds. gospodarki nieruchomościami  – Łukasz Piasecki zapoznał członków 

Zarządu z ogłoszeniem o ósmym przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż prawa 

własności nieruchomości Powiatu Białogardzkiego, położonych w obr. 008 miasta Białogard, 

przy ul. Zwycięstwa – dwóch działek, co przestawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne zaopiniowanie w/w 

ogłoszenia. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził ogłoszenie o ósmym przetargu 

nieograniczonym na sprzedaż prawa własności nieruchomości Powiatu Białogardzkiego, 

położonych w obr. 008 miasta Białogard, przy ul. Zwycięstwa. 

 

 

 b) Inspektor ds. gospodarki nieruchomościami  – Łukasz Piasecki zapoznał członków 

Zarządu z ogłoszeniem o piątym przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż prawa 

własności nieruchomości Powiatu Białogardzkiego, położonych w obr. 008 miasta Białogard, 

przy ul. Zwycięstwa, ul. T. Nalepy i ul. C. Niemena – dziesięciu działek, co przestawia 

załącznik nr 4  do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne zaopiniowanie w/w 

ogłoszenia. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Komisji. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził ogłoszenie o piątym przetargu 

ustnym nieograniczonym na sprzedaż prawa własności nieruchomości Powiatu 

Białogardzkiego, położonych w obr. 008 miasta Białogard, przy ul. Zwycięstwa,  

T. Nalepy i ul. C. Niemena. 
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Ad.5 

Inspektor ds. gospodarki nieruchomościami  – Łukasz Piasecki zapoznał członków Zarządu  

z wykazem nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży bezprzetargowej – zabudowana  

dz. nr 669/3 obr. 006 m. Białogard - Młodzieżowy Dom Kultury w Białogardzie,  

co przestawia załącznik nr 5  do niniejszego protokołu. Cena nieruchomości 658.779 zł. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne zaopiniowanie w/w 

wykazu. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził wykaz nieruchomości 

przeznaczonej do sprzedaży bezprzetargowej – zabudowana dz. nr 669/3 obr. 006 m. 

Białogard - Młodzieżowy Dom Kultury w Białogardzie. 

 

 

 

Ad.6 

Gł. Specjalista ds. gospodarki nieruchomościami  - Andrzej Grobelny zapoznał Zarząd  

z treścią wniosku zgłoszonego przez Panią Alinę Gleich zamieszkałą w Białogardzie przy ul. 

1-go Maja 34c/13 w sprawie umorzenia zaległej kwoty pozostałej do spłacenia za mieszkanie 

w miejscowości Buczek 13/1, co przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

Poinformował, że całkowite zadłużenie wynosi 1853,99 zł, w tym: należność główna wynosi 

1.100 zł a odsetki 753,99 zł. Oświadczył, że pani A. Gleich ma bardzo trudną sytuację 

finansową oraz osobistą.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował, aby umorzyć odsetki a należność 

główną rozłożyć na dogodne raty miesięczne. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie 

członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zgodził się z propozycją Starosty 

Białogardzkiego.  

 

 

 

Ad.7 

Podinspektor  ds. administracji i zamówień publicznych – Roger Borkowski zapoznał 

członków Zarządu z dokumentacją przetargową na wykonanie modernizacji systemów 

grzewczych w obiektach użyteczności publicznej na terenie Powiatu Białogardzkiego – 

zaprojektowanie i wykonanie modernizacji systemu c.o. i c.w.u. w Centrum Wspierania 

Rodziny „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie. Dokumentacja obejmuje: 

 szacunkową wartość zamówienia – 731.707,23 zł (netto ) - (załącznik nr 7), 

 Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia – na wykonanie modernizacji 

systemów grzewczych w obiektach użyteczności publicznej na terenie Powiatu 

Białogardzkiego – zaprojektowanie i wykonanie modernizacji systemu c.o. i c.w.u.  

w Centrum Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie - (załącznik 

nr 8). 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w dokumentacji: 

szacunkowej wartości zamówienia, oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

Publicznego. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 
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Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził:  

 szacunkową wartość zamówienia, 

 Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na wykonanie modernizacji 

systemów grzewczych w obiektach użyteczności publicznej na terenie Powiatu 

Białogardzkiego – zaprojektowanie i wykonanie modernizacji systemu c.o.  

i c.w.u. w Centrum Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie. 

 

 

 

Ad.8 

Podinspektor  ds. administracji i zamówień publicznych – Roger Borkowski zapoznał 

członków Zarządu z dokumentacją przetargową na wykonanie modernizacji systemów 

grzewczych w obiektach użyteczności publicznej na terenie Powiatu Białogardzkiego – 

zaprojektowanie i wykonanie modernizacji systemu c.o. i c.w.u. w budynku Młodzieżowego 

Ośrodka Wychowawczego w Podborsku. Dokumentacja obejmuje: 

 szacunkową wartość zamówienia – 365.853,66 zł (netto ) - (załącznik nr 9), 

 Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia – na wykonanie modernizacji 

systemów grzewczych w obiektach użyteczności publicznej na terenie Powiatu 

Białogardzkiego – zaprojektowanie i wykonanie modernizacji systemu c.o. i c.w.u.  

w budynku Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podborsku - (załącznik  

nr 10). 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w dokumentacji: 

szacunkowej wartości zamówienia, oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

Publicznego. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził:  

 szacunkową wartość zamówienia, 

 Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na na wykonanie modernizacji 

systemów grzewczych w obiektach użyteczności publicznej na terenie Powiatu 

Białogardzkiego – zaprojektowanie i wykonanie modernizacji systemu c.o.  

i c.w.u. w budynku Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podborsku. 

 

 

 

Ad.9 

 *Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował Zarząd, że Wojewódzki Sąd 

Apelacyjny oddalił skargę Powiatu na decyzję Ministra Finansów w sprawie zwrotu 

nienależnie uzyskanej subwencji za 2009 rok. Powiat wystąpi do Naczelnego Sadu o kasację 

wyroku. 

 

W tej chwili odbyła się dyskusja. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie rozważy możliwość uzyskania pomocy dodatkowej  

z zewnątrz – pomoc prawna. 

 

 *Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował Zarząd, że Gmina Karlino 

podała Powiat do Sądu o wypłacenie dotacji, która była przeznaczona na budowę hali 

sportowej w Karlinie. Sąd Okręgowy w Koszalinie oddalił powództwo Gminy Karlino.  

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się  przedstawioną informacją. 
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Starosta Białogardzki ogłosił przerwę w posiedzeniu Zarządu do godziny 17
15

 . 

 

Ad.10 

*Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek poinformowała, że została Powiatowi 

zwiększona dotacja celowa w działach:  

1) 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 24.507 zł  

i kwotę  30.631 zł – załączniki nr 11 i 12, 

2) 852 – Pomoc społeczna o kwotę 3.000 zł i kwotę 32.618 zł – załączniki  nr 13 

i 14, 
3) 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 1.274,90 zł - załącznik nr 15. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął przedstawioną informacją. 

 

**Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek poinformowała, że została Powiatowi 

zmniejszona dotacja celowa w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 5.225 zł – 

załącznik nr 16. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął przedstawioną informację. 

 

***Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią 

wniosków zgłoszonych przez: 

 

 1) Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Podborsku w sprawie zmian w planie 

wydatków na 2015 r., co przedstawia załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

  2) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Tychowie w sprawie zwiększenie budżetu 

na 2015 r. o kwotę 93,60 zł oraz o wyrażenie zgody na dokonanie zmian w planie budżetu na 

2015 r., co przedstawiają załączniki nr 18 i 19 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonych 

wniosków. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszone wnioski. 

 

  3) Powiatowy Dom Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalne  

w Białogardzie w sprawie wyrażenie zgody na dokonanie zmian w planie budżetu na 2015 r., 

co przedstawiają załączniki nr 20 i 21 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonych 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszone wnioski. 

 

4) Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Białogardzie w sprawie 

wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie finansowym jednostki na 2015, co przedstawia 

załącznik nr 22 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 
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Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

5) Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Białogardzie w sprawie 

wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie finansowym na 2015, co przedstawia 

załącznik nr 23 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

6)  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie w sprawie wyrażenia 

zgody na dokonanie zmian w planie wydatków na 2015, co przedstawia załącznik nr 24  

do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 7) Zespół Szkół Specjalnych w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody  

na dokonanie zmian w planie wydatków na 2015,, co przedstawia załącznik nr 25  

do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 8) Starostwo Powiatowe w Białogardzie Wydział Gospodarki Nieruchomościami  

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie budżetu  na 2015 r., co przedstawia 

załącznik nr 26 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 9) Starostwo Powiatowe w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie 

zmian w planie wydatków budżetowych na 2015 rok, co przedstawia załącznik nr 27 

do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 10) Powiatowy Urząd Pracy w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na 

dokonanie zmian w planie wydatków budżetowych na 2015 rok, co przedstawia załącznik  

nr 28 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 
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 11) Liceum Ogólnokształcące w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na 

dokonanie zmian w planie wydatków budżetowych na 2015 rok, co przedstawia załącznik  

nr 29 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 12) Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Białogardzie w sprawie wyrażenia 

zgody na dokonanie zmian w planie wydatków budżetowych na 2015 rok, co przedstawia 

załącznik nr 30 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 

  13) Centrum Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie w sprawie 

wyrażenie zgody na przeniesienie śródków między paragrafami wydatków budżetowych  

w ramach zatwierdzonego planu wydatków na 2015 r., co przedstawiają załączniki nr 31, 32 

i 33 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonych 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszone wnioski. 

 

**Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią projektu 

uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 

budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 – załącznik nr 34 oraz poinformowała,  

że powyższe wnioski zostały ujęte w uchwale Zarządu Powiatu w sprawie zmian w planie 

wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 76/2015 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 

Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 35 

do niniejszego protokołu. 

 

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował o wyczerpaniu porządku obrad  

i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie. 


